Sâdık Efendi devletin kanunlarının
esasını oluşturma kaygısının evvel zaman içinde de konuşulduğunu, buna yönelik
Bağdat’ta Kuran-ı Kerim’in buyrukları doğrultusunda Siyer-i Kebir isminde müstakil bir
eserin oluşturulduğunu ortaya koyar. Uzun süre boyunca Arap ve Türklerin Siyer-i
Kebir’den oluşturulan ahkâma göre devleti hicri 1000 senesine (1591-1592) kadar
başarılı bir şekilde idare ettiklerini ekler.24

Sâdık Efendi Tanzir-i Telemak’ta Devlet-i Aliyye’nin kanunlarının esasını belirlemede
Siyer-i Kebir eserini önermesi pek tesadüfi değildir. İmam Muhammed eş-Şeybânî
(ö.805) tarafından yazılan es-Siyerü’l-Kebîr, devletler hukuku meselelerini ele alan ilk
kapsamlı eserlerden biridir.